
Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Katedra: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Prizren, 06.02.2016 

 

Studentët që e kanë kaluar pjesën e parë të provimit Hyrje në gjuhësi janë: 

Qendrese Mazreku  

Alban Xhemad 

Donjeta Krasniqi 

Erelehta Veselaj 

Pranvera Osmanollaj   

Luljet Rexhepi  

Mirand Jakupaj 

Rozeta Jahaj 

Adonisa Shatri  

Xhejlane Sinani 

Biondina Elshani 

Albina Krasniqi 

Fjolla Duraku 

Agnesa Shala 



Arta Shabani 

Rabije Shatri 

Leonita Parallangoj 

Ardiana Sallauka 

Albulen Bytyqi 

Ilirjana Saramati  

Donjeta Kastrati 

Arzu Mexhiti 

Nail Hoti 

Mirjeta Zena 

Njomez Kelmendi 

Jona Berisha 

Fatime Bytyqi  

 

Pjesën e dytë të provimit do ta organizojmë, më 09.02.2016, në ora 12:00 (salla nr.15). 

Konsultimet do t’i organizojmë, më 09.02.2016, në ora 14:00 (salla nr.15). 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr.Shkelqim Millaku 

___________________  

 


